CNPJ Data de Arquivamento do 

Ato Constitutivo

21/07/2015

Data de inícios das 

atividades

08/07/2015332.1000890-1

Número de Identificação do Registro 

de Empresas (NIRE)

Endereço:

R JOSE BATALHA, 535, Vila de Cava, Nova Iguaçu, RJ, 26.052-530

R$12.000.000,00  (DOZE MILHÕES DE REAIS)

Microempresa ou Empresa

de Pequeno Porte

Capital Social: Prazo de

Duração

NÃO
12.000.000,00 (DOZE MILHÕES DE REAIS)

Capital Integralizado:
Indeterminado

Alteração/Alteração de Dados (Exceto Nome Empresarial) Registro Ativo

SituaçãoÚltimo Arquivamento:

Status

Sem Status20/06/2024 00006300713 002/021

Número Ato/eventosData

Objeto:

Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantis - SINREM